Conselho Municipal  dos Direitos da Criança e do

                     Adolescente de São Francisco do Sul -  CMDCA
                                                                                    Lei no. 891, de 06.04.2010

                         Fone: (47) 3444-5690

_________________________________________________________________________________________ 1

RESOLUÇÃO N° 031, de 03 de dezembro de 2013.

Dispõe sobre o Cronograma de Reuniões do Conselho
Municipal  dos  Direitos  da Criança e do Adolescente
para o ano de 2014:

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São Francisco do Sul – CMDCA
de acordo com as suas atribuições legais, e deliberação de seus membros em reunião ordinária:

RESOLVE:

Art. 1º -  Aprovar em reunião ordinária realizada  no dia 03 de dezembro de 2013, ás 14:00

horas, na Sala de Reuniões do Museu Histórico o Cronograma de Reuniões Ordinárias deste

colegiado para o ano de 2014, ficando assim definido:

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Anderson Fuckner
Presidente do CMDCA

Decreto Municipal nº 1.949 de 13 de novembro de 2013

__________________________________________________________________________________________
       Endereço: Rua Coronel Oliveira, 274 - Centro – São Francisco do Sul - SC - CEP 89240-000.

E-mail: conselhos@saofranciscodosul.sc.gov.br

CRONOGRAMA DE REUNÕES CMDCA 2014

MÊS DIA HORÁRIO LOCAL

janeiro 7 14:00HS a definir

fevereiro 4 14:00HS a definir

março 4 14:00HS a definir

abril 1 14:00HS a definir

maio 6 14:00HS a definir

junho 3 14:00HS a definir

julho 1 14:00HS a definir

agosto 5 14:00HS a definir

setembro 2 14:00HS a definir

outubro 7 14:00HS a definir